保護者の皆様

沼田小学校学校づくり協議会

会 長  澤 野  裕

新庄市立沼田小学校

                       校 長  高 橋  研

新庄市立沼田小学校「閉校記念誌」販売のご案内

盛夏の候、皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、１１９年の歴史を重ねてまいりました新庄市立沼田小学校は、令和３

年３月に閉校となります。これまで沼田小学校とその児童を支えていただいた

保護者や地域の皆様、卒業生の皆様、そして教職員の皆様には、心から感謝申

し上げます。

 つきましては、下記の通り閉校記念誌を販売することといたしましたので、

ご購入をご希望される方は、内容をご確認の上申込みください。申込みいただ

いた方には、後日郵送にて正式な申込書を送付いたします。

記

１ 価  格  ３，０００円程度

２ 申し込み期限

  令和２年８月２１日（金）

  お子さんを通じて、担任までご提出ください。

３ その他

（１）ご不明な点がございましたら、沼田小学校 大町教頭までお問い合わせく

ださい。

 新庄市立沼田小学校

住所 〒996-0091 山形県新庄市十日町 2701-2

電話 0233-22-3559 FAX 番号 0233-22-6956

新庄市立沼田小学校 閉校記念誌購入希望書

※これは正式な申込書ではありません。希望書をお送りいただいた方に、後日正式な申込書

をお子さんを通じてお送りいたします。

○ 閉校記念誌を購入します。【    部】

ご氏名

               様

ご住所（必須） 〒

ご連絡先①

電話（必須）

 －       －

ご連絡先②

Email（任意）

         ＠